
 

 

SMOOTH BODY  

KURACJA MODELUJĄCO–WYGŁADZAJĄCA THALMARIN. Zabieg jest doskonałą alternatywą dla osób 

ceniących sobie krótkie, ale efektywne zabiegi. Jednocześnie przy braku czasu  na pielęgnację 

domową, kuracja ta przynosi natychmiastowy efekt regeneracji skóry: wygładza, odżywia, nawilża        

i delikatnie natłuszcza. Jest to błyskawiczna kuracja  modelująca figurę i wygładzająca  skórę. 

Wspomaga terapię redukującą cellulit bowiem obecnośd algi Fucus wzmaga metabolizm komórkowy, 

eliminuje nadmiar wody oraz wspomaga proces spalania tkanki tłuszczowej i modeluje sylwetkę. 

Wskazania do zabiegu: • Cellulit  • Skóra po okresie ciąży   • Skóra po terapii odchudzającej • Skóra    

z utratą elastyczności • Nadmiar wody w tkankach 

Efekty zabiegu: • Redukcja cellulitu • Redukcja tkanki tłuszczowej • Detoksykacja • Napięcie skóry  

• Wygładzenie skóry • Redukcja obrzęków 

 

CINNAMON HOT TREATMENT  

ROZGRZEWAJĄCY ZABIEG WYSZCZUPLAJĄCY I REDUKUJĄCY CELLULIT. Substancje aktywne 

wykorzystane w produktach pobudzają mikrokrążenie dając tym samym przyjemne odczucie ciepła. 

Na skutek owinięcia ciała folią zwiększa się wydzielanie ciepła, dzięki czemu nasilają się procesy 

przemiany materii w skórze. Zewnętrzny ucisk, jaki wywołuje folia powoduje wzrost ciśnienia w 

przestrzeniach międzykomórkowych, a także rozszerzenie naczyo oraz przyspieszenie transportu          

i wydalania produktów przemiany materii uwolnionych z komórek. Zabieg może stanowid 

uzupełnienie holistycznie pojętej terapii detoksykującej skórę i modelującej sylwetkę.  Relaksujący 

zabieg o przyjemnym aromacie cynamonu to doskonała propozycja na jesienno-zimowe dni. 

Wskazania do zabiegu: •  Cellulit • Nadmierna tkanka tłuszczowa 

Efekty zabiegu: •  Poprawa ukrwienia skóry • Redukcja objawów cellulitu • Wygładzenie                        

i uelastycznienie skóry 

 

ACTIVE TUMMY SLIMMING  

ZABIEG WYSZCZUPLAJĄCY NA OKOLICE BRZUCHA. Terapia przeznaczona do pielęgnacji skóry okolicy 

brzucha. Zawarte w produktach składniki aktywne skutecznie pomagają w redukcji tkanki 

tłuszczowej, wspomagają przemianę materii oraz poprawiają ukrwienie skóry. Podczas kuracji 

dochodzi do usunięcia nadmiaru toksyn, ułatwienia eliminacji wody, oraz zwiększenia przepustowości 

naczyo limfatycznych, efektem czego jest szybka poprawa stanu i kondycji problematycznych partii 

ciała. 

Wskazania do zabiegu: •  Nadmiar tkanki tłuszczowej • Skóra wiotka, pozbawiona jędrności 

Efekty zabiegu: •  Redukcja tkanki tłuszczowej • Poprawa ukrwienia skóry • Detoksykacja skóry 

 

 

 



 

BODY BANDAGE (COFFEE / SLIM) – EKSPRESOWY ZABIEG REDUKUJĄCY CELLULIT 

Błyskawiczny zabieg dający efekt napinający i wygładzający skórę ciała. Bazując na kompozycji 

wyciągów z alg, soli morskiej oraz bluszczu w znaczący sposób wspomaga redukcję cellulitu i 

nadmiaru tkanki tłuszczowej. Działanie preparatów wspomagane jest ekstraktami z tygrysiej trawy, 

morszczynu pęcherzykowatego, kofeiny i escyny, którymi nasączone są bandaże wzbogacające zabieg 

i intensyfikujące jego efekty. BODY BANDAGE SLIM polecany jest w przypadku tzw. cellulitu wodnego 

oraz skóry delikatnej i naczyniowej.  

Wskazania do zabiegu: • Nadmiar tkanki tłuszczowej • Cellulit • Utrata jędrności i napięcia skóry 

Efekty zabiegu: • Redukcja tkanki tłuszczowej • Redukcja cellulitu • Stymulacja aktywności tkanki 

łącznej • Pobudzenie mikrokrążenia • Pobudzenie komórkowej przemiany materii • Detoksykacja 

 

LIGHT LEGS – ZABIEG CHŁODZĄCY LIKWIDUJĄCY UCZUCIE ZMĘCZONYCH NÓG  

 

Opuchlizna stóp, nóg i kostek inaczej obrzęk obwodowy oznacza nagromadzenie się płynów w tych 

częściach ciała. Istnieje wiele przyczyn obrzęków. Są wśród nich określone stany związane ze stylem 

życia stanami patologicznymi organizmu lub przyjmowaniem niektórych leków. Przyczyną obrzęków 

mogą byd również: nadwaga, stanie lub siedzenie przez długi czas, noszenie obuwia na wysokim 

obcasie, ciąża. Nadmiar płynów jest zwykle bezbolesny chod uciążliwy i powodujący dyskomfort. W 

przypadku obrzęków nie spowodowanych zmianami chorobowymi dobrym rozwiązaniem są zabiegi 

kosmetyczne o działaniu chłodzącym i drenującym. Ponadto wykonywany jest specjalny masaż 

drenujący, który przeciwdziała powstawaniu obrzęków i likwiduje uczucie ciężkich nóg. Dzięki użyciu 

specjalnego olejku nogi i stopy stają się lżejsze i bardziej odprężone. 

 

Wskazania do zabiegu: • Skłonnośd do obrzęków • Uczucie ciężkich nóg • Pieczenie stóp 

Efekty zabiegu: • Zniwelowanie obrzęków • Uczucie lekkości • Nawilżenie skóry 

 

IONIC BRUSH TREATMENT – ZABIEG ENERGETYZUJĄCO - RELAKSUJĄCY  

+ SZCZOTKA W PREZENCIE 

 

Zabieg energetyzująco-relaksujący, którego głównym elementem jest masaż na bazie peelingu przy 

użyciu IONIC BRUSH - szczotki wykonanej z brązu. Podczas masażu uwalniane są aniony w głąb 

naskórka, przez co wyrównany jest potencjał energetyczny komórek. Łagodne bodźce mechaniczne 

aktywują przepływ krwi i limfy. Efektem zabiegu jest głęboki relaks i odprężenie, a jednocześnie 

poprawa napięcia skóry oraz  usprawnienie mikrokrążenia krwi i limfy.  

UWAGA!  NIE STOSOWAD W PRZYPADKU ALERGII NA MIEDŹ LUB CYNĘ 

Wskazania do zabiegu: • Cellulit • Utrata jędrności i napięcia skóry • Prowadzona terapia 
odchudzająca 
Efekty zabiegu: •  Redukcja cellulitu • Stymulacja aktywności tkanki łącznej • Pobudzenie 
mikrokrążenia • Pobudzenie komórkowej przemiany materii • Detoksykacja 
 

 

 



 

 

ZABIEGI DODATKOWE: 

 

MARINE SALT -  PEELING CIAŁA  

 

Odświeżająca morska eksfoliacja to propozycja dla osób nie mających czasu nawet na krótką 

pielęgnację domową. Pozostawia skórę gładką, rozjaśnioną i aksamitną w dotyku, a ponadto pięknie 

pachnącą. Przygotowanie skóry z użyciem peelingu to klucz do uzyskania idealnej, jednolitej 

opalenizny. To idealne rozwiązanie na trwałą i piękną opaleniznę. 

Zapachy do wyboru: mango, marakuja, winogrono, grapefruit, Monoi de Tahiti, arbuz, zielona 

herbata, ocean.  

 

Wskazania do zabiegu: • Skóra sucha • Skóra wymagająca nawilżenia • Skóra o szarym kolorycie 

Efekty zabiegu: • Wygładzenie skóry • Rozjaśnienie i wyrównanie kolorytu 

 

ZABIEG JEDWABISTE DŁONIE 

ZABIEG RAJ DLA STÓP 

 

Rękawiczki i skarpetki CHI YANG to doskonała pielęgnacja zniszczonej i szorstkiej skóry dłoni i stóp.  

Wskazania do zabiegu: • Skóra sucha • Skóra wymagająca nawilżenia • Skóra nierównomierny 

koloryt • wiotkośd skóry 

Efekty zabiegu: • Nawilżenie i wygładzenie skóry • Pobudzenie skóry do regeneracji • przywrócenie 

skórze świeżości, elastyczności i jędrności • wyrównanie kolorytu 

 


